

Danish Pool Tables, Sjælland ApS

c/o Henning Mathiesen, Ndr Dragørvej 8, 1., 2791 Dragør

CVR-nr. 13 89 39 77

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Henning Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Danish Pool Tables, Sjælland ApS
c/o Henning Mathiesen
Ndr Dragørvej 8, 1.
2791 Dragør

CVR-nr.: 13 89 39 77
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Henning Mathiesen

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomheder Spil-ApS, Rødovre
M's Ejendomme af 1967 ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i andre virksomheder samt passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 393 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-7.000	-9.351
Bruttoresultat	-7.000	-9.351
Driftsresultat	-7.000	-9.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	357.577	639.784
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.084	16.349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.076	-7.560
Resultat før skat	362.585	639.222
2 Skat af årets resultat	30.493	-57
Årets resultat	393.078	639.165
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.423	639.784
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	379.001	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.919
Disponeret i alt	393.078	639.165

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.719.680	4.762.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.719.680	4.762.103
Anlægsaktiver i alt	4.719.680	4.762.103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	643.097	580.617
Tilgodehavende selskabsskat	101.926	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.197	162.118
Andre tilgodehavender	31.630	37
Tilgodehavender i alt	924.850	742.772
Likvide beholdninger	6.777	6.825
Omsætningsaktiver i alt	931.627	749.597
Aktiver i alt	5.651.307	5.511.700

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.338.430	4.380.853
Overført resultat	766.037	387.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	5.330.967	4.993.189
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	149.297	162.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	149.297	162.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.052	316.816
Anden gæld	72.491	32.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.043	356.437
Gældsforpligtelser i alt	320.340	518.511
Passiver i alt	5.651.307	5.511.700

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.028	7.093
Andre finansielle omkostninger	48	467
	6.076	7.560
2. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	1.100	-44
Regulering af tidligere års skat	-31.593	101
	-30.493	57
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	381.250	381.250
Kostpris 30. juni 2021	381.250	381.250
Opskrivninger 1. juli 2020	4.380.853	4.041.069
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.577	639.784
Udbytte	-400.000	-300.000
Opskrivninger 30. juni 2021	4.338.430	4.380.853
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.719.680	4.762.103

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Danish Pool Tables, Sjælland ApS
Spil-ApS, Rødovre	100 %	2.611.484	59.423	2.611.484
M's Ejendomme af 1967 ApS, Rødovre	100 %	2.108.196	298.154	2.108.196
		4.719.680	357.577	4.719.680
